公 告  新北教中字第 1141011732號

主旨：公告本校 114學年度第一學期新生名單。

說明：

  一、依據新北市國民中學新生入學分發作業要點辦理。

  二、新生名單如下：

畢業學校：樟樹國民小學

畢業班級 學生姓名 畢業班級 學生姓名

601 古 0玄 602 吳 0煒

601 李 0樂 602 吳 0煥

601 蘇 0棠 602 唐 0禾

601 陳 0群 602 張 0睿

601 林 0宇 602 游 0丞

601 陳 0皓 602 高 0辰

601 林 0宏 602 徐 0鈞

601 黃 0翰 602 吳 0皓

601 呂 0謙 602 胡 0謙

601 方 0勝 602 徐 0吟

601 張 0涵 602 鄒 0妤

601 游 0霏 602 林 0辰

601 洪 0旂 602 劉 0樂

601 李 0甄 602 高 0心

601 丘 0璇 602 范 0誼

601 田 0薰 602 葉 0羽

601 李 0寧 602 曾 0瑜

601 趙 0琇 602 劉 0璇

601 林 0

601 林 0瑜

601 周 0瑩

601 邱 0晴

601 葉 0萱

601 陳 0潔

畢業班級 學生姓名 畢業班級 學生姓名

603 江 0倫 604 王 0驎

603 宋 0誠 604 高 0騰

603 黃 0瑄 604 邱 0傑

603 陳 0存 604 柯 0杰

603 白 0恩 604 朱 0瑋

603 蔡 0霖 604 吳 0廷

603 施 0文 604 馬 0中菲

603 胡 0翔 604 廖 0楷

603 辛 0宇 604 趙 0棠

603 陳 0樂 604 林 0佳

603 許 0強 604 陳慧 0

603 姜 0盂 604 鄭 0恩

603 蔡 0 604 邱 0妤

603 黃 0喬 604 陳 0如

603 于 0可 604 張 0軒

603 簡 0亘 604 吳 0希

603 盧 0娜 604 林 0桐

603 曾 0琦 604 鄭 0婷

603 謝 0語 604 陳品 0

603 陳 0婷 604 林 0涵

603 謝 0絜 604 陳 0妤

603 黃 0妤 604 張 0愉

603 王 0艾 604 林 0晴

604 羅 0瑜

604 潘 0橙

畢業學校：金龍國民小學

畢業班級 學生姓名 畢業班級 學生姓名

601 胡 0瑞 602 沈 0廷

601 謝 0宸 602 劉 0翰

601 張 0帆 602 石 0凱

601 李 0芷 602 陳 0翰

601 高 0叡 602 夏 0澔

601 黃 0晨 602 謝 0湘

602 杜 0璇

602 張 0喻

畢業班級

學生姓名

畢業班級

學生姓名

603 張 0丞 604 黃 0焱

603 楊 0萱 604 胡 0祐

603 蔡 0瑄 604 林 0樽

603 張 0恬 604 羅 0絜

604 陳 0霖

604 謝 0晏

604 張 0容

604 侯 0霏

604 賴 0真

畢業班級 學生姓名 畢業班級 學生姓名

605 吳 0謙 606 張 0銘

605 許 0捷 606 林 0庭

605 李 0欣 606 蔡 0希

605 李 0羽 606 楊 0閔

605 劉 0甄 606 楊 0左

605 黃 0蒨 606 蔡 0祐

606 余 0昕

606 林 0瑜

606 張 0媞

606 楊 0媮

606 林 0璇

606 戴 0希

606 劉 0妘

畢業班級

學生姓名

607 王 0丞

607 白 0紳

607 邱 0杰

607 曾 0誠

607 石 0銘

607 華 0晴

607 胡 0瑄

607 高 0恩

607 潘 0栩蓁

607 林 0衣

607 朱 0諺

畢業學校：北峰國民小學

畢業班級 學生姓名 畢業班級 學生姓名

601 李 0璋 602 張 0傑

601 洪 0皓 602 李 0霖

601 羅 0博 602 林 0謙

601 胡 0宸 602 黃 0澄

601 張 0嘉 602 何 0翔

601 卓 0睿 602 林 0睿

601 紀 0實 602 蘇 0凱

601 陳 0旭 602 林 0翰

601 陳 0佑 602 蔡 0言

601 盧 0樺 602 高 0瑜

601 呂 0臻 602 蘇 0歆

601 鍾 0潔 602 霍 0涵

601 楊 0妮 602 王 0絜

601 童 0甄 602 謝 0軒

601 蔣 0穎 602 陳 0寧

601 張 0綺 602 蔡 0惠

602 覃 0箖

602 劉 0昀

畢業班級 學生姓名 畢業班級 學生姓名

603 黃 0嘉 604 詹 0衡

603 林 0恩 604 張 0維

603 許 0恩 604 李 0達

603 粘 0行 604 陳 0灝

603 黃 0烜 604 洪 0皓

603 黃 0晏 604 周 0佑

603 林 0翔 604 鄒 0學

603 吳 0 604 簡 0鈗

603 戴 0萱 604 張 0翔

603 黃 0昕 604 吳 0丞

603 王 0歆 604 蘇 0晴

603 林 0紜 604 洪 0妍

603 江 0琳 604 陳 0涵

603 吳 0嬛 604 石 0瑜

604 蕭 0庭

604 吳 0萱

604 賴 0彤

604 何 0辰

604 謝 0恩

畢業學校：汐止國民小學

畢業班級 學生姓名

606 何 0靚

新北市立樟樹國際實中校長 陳浩然

中華民國 114年 5月 29日